
Workshop: Tirsdag 24. oktober klokken 19.00- 21.00 

På denne workshopen er tema “Verdibevissthet i profesjonsveiledning – hva og hvordan”, og du vil i løpet av kvelden få
mulighet til å øve deg på å gjøre verdier synlig i profesjonell rolle og praksis.

Ingvild H Ørnsrud og Inger Cecilie Rise er utdannet tverrfaglige veiledere, og jobber til daglig med veiledning av folk som
jobber profesjonelt med folk. Vi er opptatt av verdier i veiledning, samt å legge til rette for at veisøker i veiledningen kan få øye
på verdier som er tilstede i eget profesjonelle arbeid med mennesker.

Påmelding: Send en e-post med påmelding til nosco.no@gmail.com så mottar du zoomlenke til møtet. Pris kr 200,- for
medlemmer /500,- for ikke-medlemmer: Betales via VIPPS nummer 609035.

Vert: Lise Gladhus
Når: Torsdag 30.november 2023
Tid: 19.00-20.30
Hvor: Zoom

Fagprat: Torsdag 30. november klokken 19.00- 20.30

Høstens fagprat har tema: Dialogarbeid i praksis

Å skape gode dialoger er viktig i alle former for relasjonsarbeid, men noen ganger kan det være utfordrende å få til en
utviklende og ivaretagende praksis. Det kan for eksempel være vanskelig å oppdage hva du skal løfte inn i en dialog og på
hvilken måte. 

I denne fagpraten er vi opptatt av dialogen som et samarbeidsprosjekt, og du vil få mange praksisnære eksempler som kan
være nyttig for deg enten du er veileder eller arbeider i andre kontekster.

I fagpraten møter du Elin B. Markestad som nylig gav ut boken Dialog i fag- og yrkesopplæring, og som er opptatt av hvordan
du kan skape gode og utviklende møter mellom mennesker i ulike læringssituasjoner - med oppmerksomhet rettet mot
relasjoner og dialogens betydning. Markestad er førstelektor i pedagogikk ved VID vitenskapelige høgskole og underviser ved
tverrfaglig videreutdanning i veiledning.

Påmelding: Send påmelding til nosco.no@gmail.com Pris kr 50,- for medlemmer / 100,- for ikke-medlemmer: Betales via VIPPS
nummer 609035. GRATIS for alle studenter

Når: Onsdag 13. september kl 19.30- 21.00
Vert: Johanne Seierstad og Gunn Brigitte Danielsen
Hvor: Zoom
Påmelding: nosco.no@gmail.com

Medlemskveld: Onsdag 13. september klokken 19.30- 21.00 på Zoom.
 
Høstens første medlemskveld har tema: Lytting. Vi bruker denne kvelden til å utforske lytting som fenomen sammen gjennom
ulike kreative øvelser.
 
Medlemskvelden er gratis for alle medlemmer og andre interesserte, enten du er student, jobber som veileder eller bare er
nysgjerrig på å utforske veiledning i et tverrfaglig fellesskap.
 

Program  høsten 2023
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